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Tavsiye Edilen PC Ayarları 

Giriş 
ExxonMobil Elektronik Sipariş Sisteminin (eOM) düzgün kullanılabilmesi amacıyla 
müşterilerin İnternet tarayıcılarında yapacağı ayarlarla ilgili olarak aşağıdaki önerileri 
sunmaktadır.

eOM için Internet Tarayıcısı kullanılır ve özel bir ayar, ilave yazılım ya da protokol 
gerekmez. Internet uygulamalarının çoğunda olduğu gibi, eOM’nin düzgün çalışması için 
bazı minimum gereklilikler ve öneriler vardır:

Sistem Gereklilikleri
ADSL, ISDN ya da 56K modem ile İnternet bağlantısı olan bir PC. Aşağıdaki işletim 
sistemlerinin bulunduğu PC’lerde eOM kullanımı mümkündür.

Windows 98, 98SE ya da Windows ME

Birçok farklı durumda ortaya çıkacak alternatifler üzerinde çalışmalar yaptık , ve öneriler hazırladık. 
Ancak, ExxonMobil ortaya çıkan bilgilerin doğruluğu, eksiksizliği veya zamanında olması 
bakımından hiçbir sorumluluk almamaktadır.

Bu önerilerin sizin koşullarınıza uygun olup olmadığını kontrol etmelisiniz. Sistem ayarların 
bu öneriler doğrultusunda değiştirilmesinden kaynaklanan olumsuz sonuçlardan ExxonMobil 
sorumlu tutulamaz.

Windows NT 4.0, 2000 ya da XP

Microsoft’un tavsiye ettiği ve Internet Explorer programının bazı versiyonlarının yüklenmesi 
için zorunlu olan programların ve destek paketlerinin yüklenmesi önerilir

Diğer işletim sistemleri (örneğin Macintosh, Unix, OS/2) de eOM’yi destekleyebilir ama 
bugüne kadar denenmemiştir.

Network’ler ve firewall’lar 
(Network Yöneticileri için bilgi)
eOM’de FTP, HTTP ve HTTPS için standart portlar kullanılır. HTTP ve HTTPS için oEM 
uygulama suitine çıkış trafiğine izin verilebilmesi amacıyla subnet kuralının ayarlanması 
gerekebilir. (IP aralığı 192.67.48.1 - 192.67.48.255)

Internet Tarayıcı (Internet Explorer sürümleri)
eOM için en az IE 5.5 gerekir.

Tarayıcı Ayarları
Cookies aktif olmalıdır. (doğrudan ve dolaylı cookies’i kabul edin. Her oturumda cookies’e 
izin verin). Cache özelliği de açık olmalıdır (minimum 8 MB), cache yenileme otomatiğe 
getirilmelidir.

“Tarayıcıdan çıkınca Geçici İnternet Dosyaları klasörünü boşalt” seçeneği işaretli 
olmamalıdır. 

ADSL, ISDN ya da 56K modem ile Internet bağlantısı olan bir PC. Aşağıdaki işletim 
sistemlerinin bulunduğu PC’lerde eOM kullanılabilmelidir:

SSL 2.0 ve 3.0 açık olmalıdır.

JAVA VM doğru olarak yüklenmelidir (6.0 SP1a hariç IE’de standarttır), JIT derleyici açık 
olmalı ve JAVA kaydetme özelliği de açık olmalıdır.

İlave bilgiler 
Bazı web uygulamalarının ya da pencerelerin açılmasını önleyen pop-up önleme 
programları veya diğer uygulamalar (örneğin virüs kontrol programlarındaki reklam önleme 
özelliği) dil seçme ekranının ya da çalışma alanı ekranının açılmasını engelleyebilir.

HTTP 1.1 açık olmalıdır ve eğer PC proxy kullanılan bir networkte çalışıyorsa 
“proxy bağlantıları aracılığıyla HTTP 1.1” de işaretli olmalıdır.

Aktif metin sistemi de açık olmalıdır.

Desteklenmeyen sürümlerde çalışma ortamı açılırken hata mesajı çıkar ve kullanıcılar 
portala geri döndürülür. Bazı Netscape tarayıcılar ya da bununla ilgili tarayıcılar eOM’yi 
desteklemeyebilir (bu da JAVA çatışmasına yol açabilir).

eOM, Internet Explorer programının destekli bir sürümü olarak piyasaya sürülen diğer 
tarayıcılarla da kullanılabilir, ama bugüne kadar bunlar denenmemiştir.
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